MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Ribeirão das Neves

 RUA TAIOBEIRAS 169 - Bairro SEVILHA 2 SEÇÃO - CEP 33858-480 - Ribeirão das Neves - MG
3136272307  - www.ifmg.edu.br

PORTARIA Nº 136 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2018

Dispõe sobre a designação de
membros para compor a
Comissão Organizadora do
Concurso Público Edital Nº
86/2018, que tem por objetivo o
provimento de cargos
públicos da Carreira de
Magistério do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico do
quadro de pessoal permanente
do IFMG – C a m p u s Ribeirão
das Neves.

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES, designada
pela Portaria nº 117, de 8 de novembro de 2018, publicada no Diário Oficial da União (DOU)
em 14 de novembro de 2018, Seção 2, p. 20,  e no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Portaria IFMG nº 475, de 6 de abril de 2016, publicada no DOU em 15 de abril de 2016,
Seção 2, p.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 4 de julho de 2016, publicada no DOU
em 6 de julho de 2016, Seção 2, p. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de
2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20,

RESOLVE:

Art. 1º          Designar os servidores a seguir relacionados para, sob a presidência da
primeira, compor a Comissão Organizadora do Concurso Público Edital Nº 86/2018, que
tem por objetivo o provimento de cargos públicos da Carreira de Magistério do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico do quadro de pessoal permanente do IFMG – Campus
Ribeirão das Neves:

SERVIDOR SIAPE    CATEGORIA

Maria das Graças de Oliveira 2119496       Presidente

Guilherme da Silva Lima 2322691         Membro

Boletim de Serviço Eletrônico em
18/12/2018

Portaria 136 (0217835)         SEI 23713.001789/2018-12 / pg. 1

Heberton Luiz da Silva Corrêa 2016654         Membro

Karine Rodrigues Alvarez 1377781         Membro

Philipe Fioravante da Silva 1900735         Membro

Vânia Dutra Amorim Cerbino 2389875         Membro

Viviane dos Santos Ferreira 1998030         Membro

Art. 2º          Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por Maria das Gracas Oliveira, Diretor-Geral
Substituto, em 17/12/2018, às 19:42, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0217835 e o código CRC 511C33A2.

23713.001789/2018-12 0217835v1

Portaria 136 (0217835)         SEI 23713.001789/2018-12 / pg. 2

	Portaria 136 (0217835)